
05.2025 06.2025 07.2025 08.2025

15 15

(K1/25) (K2/25)

26 25 25 25

(04/25) (05/25) (06/25) (07/25)

31

(K2/25)

Забелешка: Во заградата е наведен период на кој се однесуваат податоците

Сите датуми се очекувани датуми на објавување и истите можат да бидат предмет на промена

Буџет на РМ (консолидиран централен буџет) месечно

Состојба на државен и јавен долг (консолидиран) квартално

КАЛЕНДАР НА ОБЈАВУВАЊЕ НА ПОДАТОЦИ

Категорија на податоци Периoдичност
датум на објавување

Фискален сектор

Буџет на општа влада (консолидиран буџет со 

вклучена локална власт) квартално


